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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L47230701F

2. Emri i subjektit Dilaver  Reçi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 30/10/2014

5. Fusha e veprimtarisë Riparime dhe servis për mjetet e transportit.Shërbime 
gomisterie.Tregtim pjesë këmbimi.Lavazh 
etj.Agrobiznes.Tregtim të produkteve bujqësore dhe 
blegtorale.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja "Nazmi Rushiti", Rruga 
"Hamza Shehu", ambient biznesi në Pasurine Nr.9/84-ND, 
Zona Kadastrale Nr.2932. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Dilaver Reçi
Telefon: 068 2315132  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-693488-10-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-951200-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D78484-D90E-4C4E-924F-2342509BF9BC
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-713658-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe kategorie sigurimesh shoqerore.
Objekti ishte            ("Riparime dhe servis për mjetet e transportit.Shërbime 
gomisterie.Tregtim pjesë këmbimi.Lavazh etj.")          u be            ("Riparime dhe servis 
për mjetet e transportit.Shërbime gomisterie.Tregtim pjesë këmbimi.Lavazh 
etj.Agrobiznes.Tregtim të produkteve bujqësore dhe blegtorale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:10/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF972215-DDB2-47CD-BDAA-C44D671067ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06AE9EE-C271-4AEE-82EB-6DFFC41AAD27

